
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 02. , péntek reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 859 Ft

 Riska 
zsírszegény rögös túró
500 g
1718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

 Nicky Big Pack 
Chamomile 
scented toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
72,48 Ft/1 db 

 KorpoVit keksz
174 g, 2178 Ft/1 kg 

 Tomi folyékony mosószer
többféle, 2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1333/1212 Ft/1 l, 
1 mosás = 60/55 Ft 

– 33 %

 2999 
 Ft 

 4499 Ft

 379 
 Ft 

 399 Ft

– 32 %

 2899 
 Ft 

 4279 Ft

– 51 %

 339 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest avokádó 

– 53 %

 599 
 Ft 

 1289 Ft

 Riso Scotti 
növényi ital
többféle, 1 l  Eduscho 

Family Classic 
őrölt kávé
250 g, 
5796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 849 Ft

 Herz füstölt-fött 
csirkemell sonka
90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5433 Ft/1 kg 

FÉLÁRON

 1449 
 Ft 

Töltsd le az appot!

További részletek a https://www.tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/egeszsegtudatos-termekek oldalon.

Új év, új én.
Egészségtudatosan.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Karfi ol 

 Tesco 
előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 Narancs 

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 10%, 500 g
2398 Ft/1 kg 

 Tesco sous-vide 
császárszalonna vietnámi 
ízesítéssel
500 g, 3798 Ft/1 kg – 17 %

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

– 27 %

 579 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

– 36 %

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco magyar csirkeszárny
600 g, 898 Ft/1 kg 

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

– 51 %

 339 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest 
avokádó 

– 38 %

 549 
 Ft/db 

 899 Ft/db

 Piros vagy fehér 
húsú pomelo 

– 25 %

 1499 
 Ft 

 1999 Ft
 Tesco Confi t 
sertés vékonykolbász
400 g, 3748 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 18 %

 539 
 Ft 

 658 Ft



 Eisberg csomagolt saláta
többféle, 190 g, 2311 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió
500 g
2 899 Ft, 5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2299 Ft, 
4598 Ft/1 kg 

 7days croissant
többféle, 60 g, 
3817 Ft/1 kg 

 Tesco aszalt, 
magozott datolya
200 g
529 Ft, 2645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 419 Ft, 
2095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Finonimo 
lecsókolbász
700 g
2070 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1427 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3992 Ft/1 kg 

 Berekhús paprikás 
csirkemellsonka
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 419 Ft

 Vici surimi 
rák ízű halrúd
100 g
4190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
13908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

 Tesco 
főtt sonka
100 g, 
3790 Ft/1 kg 

– 33 %

 379 
 Ft 

 569 Ft

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 20 %

 439 
 Ft 

 549 Ft

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható.  

– 21 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús Dinasztia 
löncs felvágott
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 24 %

 289 
 Ft/10 dkg 

 385 Ft/10 dkg

 Zagyvaparti 
füstölt csemege
csemegepultban kapható
2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús 
szeletelt baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

 229 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely 
Tesco 200 g-os 
aszalt gyümölcs 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely 
Tesco 500 g-os 
mag vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 21 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

 Platán Olasz, Zala 
vagy Fokhagymás felvágott
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 569 Ft

 Ryba Eredeti Treszka 
majonézes tőkehalsaláta
140 g
4064 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2921 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 529 Ft

 Szarvasi ricotta
250 g
2116 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1476 Ft/1 kg 

 Talléros tömlős sajt
többféle, 100 g, 1570 Ft/1 kg 

 Szarvasi 
reszelt mozzarella sajt
150 g
7593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1939 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi családi 
csomag
többféle, 10x30 g/cs
6463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

 Zott Jogobella joghurt
többféle, 150 g, 
993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo 
ízesített 
ital
többféle, 
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

 Président 
szeletelt cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 Iglo gyorsfagyasztott 
zsenge parajkrém

450 g, 1109 Ft/1 kg 

 Iglo gyorsfagyasztott 
halrudacska

420 g, 4331 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

– 30 %

 1819 
 Ft 

 2599 Ft

– 34 %

 499 
 Ft 

 759 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1059 Ft

 149 
 Ft 

 158 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 289 
 Ft 

 I love tej 
UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 499 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 894 Ft/1 kg 

 879 
 Ft 

 Magyar vaj
200 g, 4395 Ft/1 kg 

 Kunsági vödrös tejföl
20%, 800 g, 1249 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1139 Ft

– 16 %

 157 
 Ft 

 185 Ft

– 20 %

 999 
 Ft 

 1258 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft/10 dkg 

 559 Ft/10 dkg

 Lecker viaszos gouda vagy 
maasdamer darabolt sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
5590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 



Virágzó hétköznapok

 Jana természetes 
szénsavmentes ásványvíz
1,5 l
259 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 289 Ft

 Gyöngy szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
145 Ft/1 l
Clubcarddal: 115 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, Immuno püré 
vagy Tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

 Piroska 
üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

 619 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 329 Ft

 Kinder Bueno 
tejcsokoládés ostya
többféle, 39/43 g
8436/7651 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6897/6256 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco táblás csokoládé
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1789 Ft

 Mokate 3in1 Classic 
azonnal oldódó 
kávéspecialitás
többféle, 24x17 g/cs
4385 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 559 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
373 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Sió Találkozások 
őszibarack-narancs 
termékre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Sió Találkozások 
vagy Vitatigris gyümölcsital
többféle, 1 l 

 1299 
 Ft 

 Madársóska
6 cm-es 

 2699 
 Ft/db 

 Korallvirág
több színben, 
15 cm-es 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Family 
szemes, pörkölt 
kávé
1 kg 

 Ajánlatunk a Tesco mogyorós 
táblás tejcsokoládéra nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft



Rendelj online, egyenesen 
az ajtódig szállítva!
Az új évben is kényelmesen

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott 
területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-
otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 White snack 
burgonyaszirom
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos kukoricasnack
többféle, 30/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

 189 
 Ft 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2569 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3425 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 4199 
 Ft 

 Reserve 
skót whisky
0,7 l, 5999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 299 Ft

 Gösser Natur Zitrone 
dobozos alkoholmentes sör
330 ml
906 Ft/1 l
Clubcarddal: 815 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 469 Ft

 Stella Artois 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 2026. 01. 02.  –  
02. 03. 
 Old Spice 
izzadásgátló stift
többféle, 85 ml
23518 Ft/1 l 

 2026. 01. 02.  –  
02. 03. 
 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 500 ml
4698 Ft/1 l 

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

 2026. 01. 02.  –  02. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 939 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
12520 Ft/1 l
Clubcarddal: 11320 Ft/1 l 

 2026. 01. 02.  –  02. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1699 Ft

 Carefree Plus Large 
tisztasági betét
többféle, 48 db/cs
35 Ft/1 db
Clubcarddal: 32 Ft/1 db 

 2026. 01. 02.  –  
02. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Neutrogena 
kézkrém
többféle, 75 ml
17587 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 
173/152 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5459 Ft

 Libero 
Comfort pelenka
48 db/cs, 
114 Ft/1 db
56 db/cs, 
97 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 10999 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
74 db/cs, 149 Ft/1 db
108 db/cs, 102 Ft/1 db
Clubcarddal: 135/93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel 
marhával és 
zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
599 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg, 
159 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

 2026. 01. 02.  –  
02. 03. 

 2349 
 Ft 

 1999 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 499 
 Ft 

 Tesco 
Barna rizs
500 g, 
998 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty 
Food Co. 
"B" minőségű, 
hosszúszemű 
rizs
1 kg 

 639 
 Ft 

 Tesco 
ízesített 
rizs
többféle, 
250 g
2556 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco 
Rizottó rizs
500 g, 
1398 Ft/1 kg 

 475 
 Ft 

 Riceland 
Jázmin 
rizs 
főzőtasakban
2x125 g/cs
1900 Ft/1 kg 

 479 
 Ft 

 Riceland 
"A" minőségű 
főzőtasakos 
Gyors Rizs
4x100 g/cs
1198 Ft/1 kg 

 989 
 Ft 

 Riceland 
Kerekszemű 
"A" minőségű 
rizs
1 kg 

 669 
 Ft 

 Mesterrizs 
"A" minőségű 
rizs
1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco 
"A" minőségű 
Basmati rizs
500 g, 
1398 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Andros Shot 
Immunity
55 ml
13436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 l 

 Tesco 
Exotic smoothie

450 g, 2153 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1769 Ft

 Findus Wok Classic 
zöldségkeverék

325 g
5443 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3074 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Ribella hummus
200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Ceres Slimmm 
szeletelt toast 
kenyér
250 g
3836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 kg 

 Abonett extrudált kenyér
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 149 
 Ft/cs 

 189 Ft/cs

 Tesco instant zabkása
többféle, 65 g
189 Ft/1 cs, 2908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
297 Ft/2 cs, 2292 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 769 Ft

 Cerbona 
zabpehely
500 g
1538 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 kg 

 Tesco teljes kiőrlésű 
durum száraztészta
többféle, 500 g
890 Ft/1 kg 

 Riceland 
előgőzölt 
barna rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft

 Foody Hummus chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5980 Ft/1 kg 

– 20 %

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 445 
 Ft 

– 14 %

 299 
 Ft 

 349 Ft

– 10 %

 969 
 Ft 

 1079 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Foody Free 
Salsa mártogatós
200 g
8995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7995 Ft/1 kg 



További részletek a https://www.tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/egeszsegtudatos-termekek oldalon.

Új év, új én.
Egészségtudatosan.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 6599 Ft

 Umbro masszázshenger
14 x 33 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6399 Ft

 Umbro 
összehajtható jógamatrac
174 x 62 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1090 
 Ft 

 1599 Ft

 Umbro 
marokerősítő
2 részes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 2299 Ft

 Umbro 
jógatégla
habszivacs, 
23 x 15 x 7,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1890 
 Ft 

 2699 Ft

 Umbro kettlebell
2 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4719 
 Ft 

 5900 Ft

 Szuper ételek
Turbózzuk fel az 
egészségünket 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, 

Kaposvár, Sopron.

 Bármely 
termosz és 
kulacs 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 2025. 12. 27.  –  2026. 01. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 A boldog gerinc - 
Erős és rugalmas 
gerincet mindenkinek! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18390 
 Ft 

 24990 Ft

 Tefal BL420131 
Blendforce asztali 
mixer**
600 W, 4 kés, 
2 l űrtartalom, 
1,25 l keverő térfogat 



 2026. 01. 02.  –  02. 03. 
 Kövön sült 
high protein buci
75 g, 2387 Ft/1 kg  2026. 01. 02.  –  02. 03. 

 Kövön sült tönkölycipó 
vitaminokkal
405 g, 1726 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Stay Strong UHT 
laktózmentes 
zsírszegény 
proteines tej
1 l 

 Danone YoPro 
sztracsatellaízű sovány 
joghurt
160 g, 1844 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft
 Zott Protein Puding
többféle, 200 g
2445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 519 Ft

 Zott Protein Drink Plus 
UHT laktózmentes 
vaníliaízű ital 
édesítőszerekkel
250 ml
2076 Ft/1 l
Clubcarddal: 1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Cerbona 
gluténmentes-
laktózmentes szelet
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 RiceUp! kollagénes 
fehérjeszelet
többféle, 50 g
12580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2779 Ft

 BioTechUSA Protein Cream 
kakaós, fehérjetartalmú 
kenhető krém mogyoróval
200 g
13895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6290 Ft

 BioTechUSA 
One-A-Day 
étrend-kiegészítő 
tabletta
100 db/cs
63 Ft/1 db
Clubcarddal: 54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 739 Ft

 Absolute 
Lifestyle 
funkcionális ital
többféle, 0,9 l
821 Ft/1 l
Clubcarddal: 
610 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 Theodora 
Calcia Plus 
szén-dioxiddal 
enyhén dúsított 
üdítőital
többféle, 0,7 l
641 Ft/1 l
Clubcarddal: 
427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 469 Ft

 699 
 Ft 

 179 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2979 Ft

 Dr. M. 
folyékony 
mosódió
többféle, 
1500 ml
1986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1566 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2119 Ft/db

 Lenor öblítő
többféle, 
1239/1491 ml
2119 Ft/1 db, 
1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/2 db, 
1371/1140 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5690 Ft

 Tomi mosópor
többféle, 
3300 g, 
60 mosás
1724 Ft/1 kg, 
1 mosás = 95 Ft
Clubcarddal: 
1303 Ft/1 kg, 
1 mosás = 72 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2970 ml, 
66 mosás
3027 Ft/1 l, 
1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 
40 db/cs, 
225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1683 Ft/1 l, 
1 mosás = 76 Ft, 
125 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4469 Ft

 Vileda H2PRO 
lapos 
felmosófej 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8249 
 Ft 

 10990 Ft

 Vileda 
ruhaszárító 
állvány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17190 
 Ft 

 24559 Ft

 Vileda 
H2PRO 
felmosó 
lapos fejjel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1799 
 Ft/db 

 3059 Ft/db

 Lenor 
parfümgyöngy
többféle, 195 g
3059 Ft/1 db, 
15687 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3598 Ft/2 db, 
9226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3419 Ft

 Gallus 
mosópor
többféle, 
3900 g, 
60 mosás
877 Ft/1 kg, 
1 mosás = 57 Ft
Clubcarddal: 
846 Ft/1 kg, 
1 mosás = 54 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 1800 ml
944 Ft/1 l
Clubcarddal: 
555 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Lara Hygiene Multi-Surface 
nedves törlőkendő
50 db/cs
16,78 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 7790 Ft

 Perwoll folyékony 
mosószer
többféle, 3750 ml, 75 mosás
2077 Ft/1 l, 1 mosás = 104 Ft
Clubcarddal: 1413 Ft/1 l, 
1 mosás = 71 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1789 Ft

 K2r Ultimate Action 
színfogó folteltávolító 
fehérítő tasak
12 db/cs
149 Ft/1 db
Clubcarddal: 117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1349 Ft

 Go for Expert folyékony 
mosószer
többféle, 1500 ml, 
27 mosás
899 Ft/1 l, 
1 mosás = 50 Ft
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l, 1 mosás = 37 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1049 
 Ft/db 

 1589 Ft/db

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 2x48 g/cs
1589 Ft/1 db, 16552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2098 Ft/2 db, 
10927 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Cillit Bang tisztító spray
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6490 Ft

 Calgon 4in1 vízlágyító gél
1500 ml
4327 Ft/1 l
Clubcarddal: 3666 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3089 Ft

 Finish Shine & 
Protect gépi 
öblítőszer
többféle, 800 ml
3861 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3499 Ft/1 l 

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
83/60 Ft/1 db 

 1069 
 Ft 

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 
900 ml
1188 Ft/1 l 

– 18 %

 5999 
 Ft 

 7399 Ft

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Curver tárolódoboz
L méret
4 599 Ft
Clubcarddal: 3399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6999 Ft

 Vileda konyhai rendszerező 
szappanadagolóval 

 Bármely szemetes, 
edény- és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco kétrészes edény- és evőeszköz-szárító
kétrészes
6 999 Ft
Clubcarddal: 5199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2419 Ft

 Vileda FLEX&CATCH 
portalanító utántöltőfej
5 db/cs
484 Ft/1 db
Clubcarddal: 320 Ft/1 db 

 Bármely felmosó, 
felmosófej, seprű 
és vödör vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Vileda FLEX&CATCH 
hosszú nyelű portalanító
4 879 Ft
Clubcarddal: 3399 Ft

 Bármely 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda vasalódeszka
18 990 Ft
Clubcarddal: 14190 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1199 Ft

 Ludwik Aloe Vera 
mosogatószer
1350 g
888 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
777 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
123/94 Ft/1 db
Clubcarddal: 89/68 Ft/1 db 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 F&F Home díszpárna
45 x 45 cm
4 499 Ft
Clubcarddal: 3149 Ft

 F&F Home bordó 
kéztörlő
2 949 Ft
Clubcarddal: 1999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat- 
garnitúra
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm
5 499 Ft
Clubcarddal: 3849 Ft

 Mancs Őrjárat díszpárna
40 x 40 cm
2 549 Ft
Clubcarddal: 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 3999 Ft/db

 Everyday Yours 
nagypárna
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft/db 

 6999 Ft/db

 Fresh Dream paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft/db 

 4499 Ft/db

 Fresh Dream félpárna
50 x 70 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft/db 

 5999 Ft/db

 Fresh Dream nagypárna
70 x 90 cm 

 Masszázskefe
1 699 Ft
Clubcarddal: 1274 Ft

 Bármely 
fürdőszobai 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
díszpárna 
és pléd 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
törölköző és 
kádkilépő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
ágyneműhuzat és 
lepedő vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
gyermektextília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bármely 
törölköző és 
 Bármely 
törölköző és 

 Bármely 
gyermektextília 
 Bármely 



2026. 01. 02 – 14.

Az ajánlat a megjelölt F&F Active női sportruházati termékekre érvényes 2026. 01. 02 - 14. között, 
a készlet erejéig. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem érvényes.  A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal 
F&F Active női sportruházati 
termékek vásárlása esetén

25

Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2026. 01. 27 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

bármely 
paplan és párna 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél  máshova?

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 2999 Ft/db
Clubcardrdr  2999 Ft/db

 Everyday Yours 
félpárna
50 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 3999 Ft/db
Clubcardrdr  3999 Ft/db

 Everyday 
Yours 
paplan
140 x 200 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



2026. 01. 02 – 14.

Az ajánlat a megjelölt F&F Active női sportruházati termékekre érvényes 2026. 01. 02 - 14. között,  
a készlet erejéig. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. Az ajánlat  
a kiárusításban lévő termékekre nem érvényes.  A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal 
F&F Active női sportruházati 
termékek vásárlása esetén

25

+
Tesco 

szendvics 
vagy 

saláta

Tesco 
szendvics 

saláta

szendvics +salátasalátasalátasaláta

Üdítő
vagy
víz

Üdítő
vagy
víz

Clubcard
ár

Menü ajánlat
1299 Ft

– 19 %

 289 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús 
füstölt tokaszalonna*
csemegepultban kapható
2890 Ft/1 kg 

– 23 %

 319 
 Ft/10 dkg 

 419 Ft/10 dkg

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3190 Ft/1 kg 

– 32 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 735 Ft/10 dkg

 Metzger paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

– 19 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 619 Ft/10 dkg

 Hetvenhetes fokhagymás 
tepertő*
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 239 Ft

 Finonimo 
szeletelt 
paprikás 
szelet
55 g
4345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3073 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús 
disznótoros csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 

 Finonimo 
parasztkolbász*
300 g, 3997 Ft/1 kg 

– 18 %

 1809 
 Ft 

 2219 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

alaszkai tőkehal kockák
400 g, 4523 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



 255 
 Ft 

 Mizo natúr joghurt
330 g, 773 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

 399 
 Ft 

 431 Ft

 Liga margarin
450 g, 887 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 1529 Ft

 Délibábföl
20%, 800 g
1911 Ft/1 kg
Clubcarddal: 836 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Hosszan érlelt 
darabolt kecskesajt*
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 4990 Ft/kg

 Magyar trappista 
sajtkorong
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 165 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui
többféle, 30 g 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 Mizo laktózmentes tejföl
20%, 150 g, 1460 Ft/1 kg 

 469 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l  2690 

 Ft 
 Mizo laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 3843 Ft/1 kg 

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Danone 
görög stílusú joghurt
375 g
1597 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1197 Ft/1 kg 

– 11 %

 219 
 Ft 

 248 Ft

TERMELÉSBŐ
L*



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 939 Ft

 Stay Strong Pro UHT 
laktózmentes eperízű 
fehérjeital kollagénnel 
és édesítőszerrel
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1678 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 819 Ft

 Stay Strong Pro 
puding édesítőszerekkel
többféle, 200 g
4095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2745 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 819 Ft

 Stay Strong Pro mogyorós 
puding édesítőszerekkel
200 g
4095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2745 Ft/1 kg 

– 27 %

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Bonduelle Gold 
morzsolt 
csemegekukorica
570 g, 1577 Ft/1 kg 

– 25 %

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Bonduelle 
családi vörösbab
500 g, 1798 Ft/1 kg 

– 26 %

 899 
 Ft 

 1229 Ft

 Bonduelle 
családi zöldborsó
530 g, 1696 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Hamé halas pástétom
többféle, 100 g
4190 Ft/1 kg 

 Smack instant tészta
többféle, 100 g
3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1099 Ft

 Knorr Spaghetteria tészta
többféle, 168 g
6542 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4875 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 199 Ft

 Reeva 
instant bögrés leves
17 g 

 Tesco 
tarhonya 
8 tojásos 
száraztészta
250 g, 
1396 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 339 
 Ft 

 419 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1519 Ft

 Knorr lasagne tészta 
bolognai mártással
205 g
7410 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5507 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 589 Ft

 Globus vagdalt
többféle, 130 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 569 Ft

 Aranyfácán sűrített 
paradicsom
70 g
8129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 709 Ft

 Tesco 
szeletelt 
gomba
230 g
3083 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2430 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 Tesco cérnácska 8 tojásos 
száraztészta
200 g, 1745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Felix ketchup
435 g
3216 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2297 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Ms Molly's 
kakaós-mogyorós kenhető 
krém
400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Óriás 
Grillrács 
baconízű 
snack
60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317 Ft/1 kg 

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft/db 

 1389 Ft/db

 Maggi üveges 
szósz
többféle, 355 g
3913 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2758 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 445 Ft

 Liza Snack Pörc tepertő
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft/cs 

 739 Ft/cs

 Maggi Asia pirított 
tészta
többféle, 185 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3022 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 455 Ft/cs

 Maggi Gyorsan 
Finomat instant 
leves
többféle, 40/41 g 

– 14 %

 399 
 Ft 

 465 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Fripsy Crispy snack
többféle, 50 g
4980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Balaton S.Ó.S. ostya
többféle, 56 g
5339 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4446 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Vegyes -
gyümölcs-ízű 
kukoricapehely 
lufi  golyók
70 g
5700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4271 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Gyümölcs ízű 
kukoricapehely-karika
70 g
5700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4271 Ft/1 kg 



 Snickers, Twix, Bounty vagy 
Mars szeletes csokoládé
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Milka mini táblás csokoládé
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Negro cukorka
többféle, 159 g
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 769 Ft

 Tesco Pencils 
gumicukor
többféle, 150 g
5127 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2860 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Raff aello 
desszert
80 g
13738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Moments szeletes ostya
többféle, 45 g 

 329 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Mogyi Mexcorn 
Tortilla
többféle, 200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 135 
 Ft 

 189 Ft

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 399 Ft

 Mogyi Mexicorn 
pörkölt kukorica
többféle, 55 g
7255 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4891 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
433 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 232 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/3 db, 928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 469 Ft

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1027 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 619 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
306 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 255 Ft

 Adrenalin 
energiaital
többféle, 250 ml
1020 Ft/1 l
Clubcarddal: 
676 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Classic 
instant kávé
100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 1169 Ft

 Lipton fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 34 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa 
kávékrémpor 
utántöltő
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3511 Ft/1 kg 

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Mizse ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 289 
 Ft 

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital 
vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
193 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2099 Ft

 Segafredo Zanetti 
Intermezzo őrölt 
pörkölt kávé
250 g
8396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6996 Ft/1 kg 

 Tesco Dolce Gusto
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
9620 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1799 
 Ft 



 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jack Daniel's 
Tennessee whiskey
0,5 l
16780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4629 Ft

 Old Tower gin
többféle, 0,7 l
6613 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2589 Ft

 Tokaj Spirit 
tiramisuízű 
krémlikőr
500 ml
5178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 7490 Ft

 Óbester pálinka
többféle, 0,5 l
14980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 339 Ft

 Dreher 
dobozos sör
330 ml
1027 Ft/1 l
Clubcarddal: 
906 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 8390 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 315 Ft

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,10 Ft/1 db 

 Glade Romantic 
Vanilla Blossom 
légfrissítő aeroszol
300 ml, 3097 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2389 Ft

 Gliss hajbalzsam
többféle, 200 ml
11945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9495 Ft/1 l 

 Aussie balzsam
többféle, 200 ml
16995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2989 Ft

 L'Oréal Magic 
Retouch
többféle, 75 ml
39853 Ft/1 l
Clubcarddal: 
29320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Signal fogkrém
többféle, 75 ml
17320 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3999 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható 
borotva
többféle, 8 db/cs
500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
425 Ft/1 db 

 Rexona 
dezodorspray
többféle, 200 ml
5245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2899 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 1 l 

 Palmolive folyékony 
szappan
többféle, 300 ml
2763 Ft/1 l
Clubcarddal: 2497 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4829 Ft

 NIVEA MEN 
Sensitive 
hidratáló 
arckrém
75 ml
64387 Ft/1 l
Clubcarddal: 
50653 Ft/1 l 

 1049 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 859 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2996 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 19 %

 929 
 Ft 

 1149 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 829 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 1x1 Vitamin 
C-vitamin 1000 
mg narancsízű 
étrend-kiegészítő 
rágótabletta*
60 db/cs
43 Ft/1 db
Clubcarddal: 
33 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1849 Ft

 Naturland 
D₃-vitamin 
4000 NE forte 
étrend-kiegészítő 
tabletta
60 db/cs
31 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2199 Ft

 Innopharm 
Magnézium+B6 vitamin*
100 db/cs
22 Ft/1 db
Clubcarddal: 19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 629 Ft

 Pro Formula 
pezsgőtabletta
többféle, 
20 db/cs
31 Ft/1 db
Clubcarddal: 
26 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/db 

 3299 Ft/db

 Pharmasis Kids 
Multivitamin 
étrend-kiegészítő 
gumivitamin
50 db/cs
66 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2699 Ft

 Dr. Chen Patika Máriatövis 
Forte étrend-kiegészítő 
kapszula*
60 db/cs
45 Ft/1 db
Clubcarddal: 42 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Nutriversum Vitamin Men 
étrend-kiegészítő tabletta
60 db/cs
63 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3879 Ft

 Nutriversum Vitamin 
Women étrend-kiegészítő 
tabletta
60 db/cs
65 Ft/1 db
Clubcarddal: 48 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2449 Ft

 Dr. Chen Patika 
Magnézium B₆ Ginkgo Forte 
étrend-kiegészítő tabletta
30 db/cs
82 Ft/1 db
Clubcarddal: 80 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen – Airport, Dunakeszi - Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Keszthely, Ózd, 
Pécs - Kertváros, Salgótarján, Szentes, Tata, Tököl.

TÉLI IMMUNERŐSÍTÉS



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Pet Specialist teljes értékű 
macskaeledel
24x100 g/cs
1250 Ft/1 kg, 125 Ft/1 db
Clubcarddal: 1166 Ft/1 kg, 
117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
933 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Cesar 
alutálcás vagy 
alutasakos 
kutyaeledelt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Tesco konyhai papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs, 
459,50 Ft/1 db 

 Springforce toalettpapír
2 rétegű, 8 db/cs
78,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1699 Ft

 Cif Cream Lemon 
súrolókrém
750 ml
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6790 Ft

 Sudocrem krém
250 g
27160 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23960 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft/cs 

 4099 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
törlőkendő multipack
4x48 db/cs
21,35 Ft/1 db
Clubcarddal: 16,14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3589 Ft

 Pampers 
Harmonie pelenka**
21 db/cs, 171 Ft/1 db
24 db/cs, 150 Ft/1 db
Clubcarddal: 
162/142 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1739 Ft

 Julius-K9 darabos 
pástétom
többféle, 800 g
2174 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

– 13 %

 629 
 Ft 

 729 Ft

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 986 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 650 ml
1479 Ft/1 db, 
2275 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2958 Ft/3 db, 
1517 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

 Mr. Muscle 
lefolyótisztító*
500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Bevásárlóközpont, és vidék: Ajka, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét – Izsáki út, 
Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mátészalka, Orosháza, Ózd, Pécs – Kertváros, Szeged - Szabadkai út, Szekszárd, Székesfehérvár, Szentes, Tata, Tököl.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Bevásárlóközpont, és vidék: Gyula, Kiskunfélegyháza, 
Pécs – Kertváros, Szeged – Szabadkai út, Szentes, Tata, Tököl.

 919 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver
16 db lövedékkel, akár 
27 méteres lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Piros műanyag 
szánkó fékkel
80 x 42 x 32 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 20990 Ft

 Fa szánkó
86 x 29 x 38 cm, 
max. terhelhetőség: 
60 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 9699 Ft

 Mancs Őrjárat tűzoltó 
jármű
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3399 Ft

 Mandala gyémántfestő 
vászon
30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1390 
 Ft 

 2899 Ft

 Sparkle Girlz 
tündér mini baba
többféle, 10 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1390 
 Ft 

 2990 Ft

 Keeleco 
Snackies 
plüss
18 cm 

Ajánlatunk 2025.11.19 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: Aréna. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Aréna. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 26990 Ft

 LEGO® Disney™ 
43249 Stitch
9+, 730 építőelem 

Clubcardrdr
nélkül:

 3990 
 4999 Ft

 Fa szánkó
86 x 29 x 38 cm, 
max. terhelhetőség: 
60 kg 
 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: 

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 4499 Ft

 F&F Home díszpárna
45 x 45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5999 Ft

 F&F Home díszpárna
45 x 45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Díszpárnahuzat
45 x 45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home 
kéztörlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat-garnitúra
paplanhuzat: 140 x 200 cm, párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1874 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home 
szappanadagoló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Tesco szárnyas 
ruhaszáritó
18 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Vileda szivacs- és kefetartó
4 erős tapadókoronggal felszerelve, 
állítható kialakítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Tárolódoboz tetővel
17 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumínium létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4990 Ft

 Sólámpa
2 kg, natúr fatalppal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 48990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka kandalló*
szabadonálló, 
szilárdtüzelésű, 
légfűtéses lemezkandalló, 
felső füstcsőkivezetéssel. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág- 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 41990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik Ekolux kályha*
kisebb műhelyekbe, szobába 
kiválóan alkalmas egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Mechanikus időzítő
30 perces 
intervallumok, 
manuális bekapcsolási 
lehetőség, 
naponta ismétlődő 
kapcsolások, 
250 V~/16 A/3500 W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus hamuporszívó*
1000 W, 15 l 

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 44990 Ft

 Powerboost Prémium 
akkumulátor
12 V, 74 Ah 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-19°C, 4 l
450 Ft/1 l
Clubcarddal: 
400 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Favorit Prémium 
Nano téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20°C, 4 l
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 
675 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco motorolaj
10W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, 
többféle 
méretben
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

 Bármely Aroso 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Aroso izzó
H7 130% Light Plus 
Exclusive, 2 db/cs
2 999 Ft/cs, 
1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2399 Ft/cs, 
1200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata 
akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Biztonságban 
a téli utakon



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft/db 

 8999 Ft/db

 Naturtex 
Garden/Harmony párna
40 x 50 cm
2499 Ft/db, 
Clubcarddal: 1999 Ft/db
70 x 90 cm
5999 Ft/db, 
Clubcarddal: 4799 Ft/db
Naturtex 
Garden/Harmony paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft/db 

 9999 Ft/db
 Naturtex kamilla párna
70 x 90 cm
9999 Ft/db, Clubcarddal: 6999 Ft/db
40 x 50 cm
4999 Ft/db, Clubcarddal: 3499 Ft/db
50 x 70 cm
6999 Ft/db, Clubcarddal: 4899 Ft/db
Naturtex kamilla paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 3999 Ft/db

 Microfi ber kispárna
40 x 50 cm
2499 Ft/db
Clubcarddal: 1999 Ft/db
Naturtex microfi ber 
félpárna
50 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft/db 

 9999 Ft/db
 Naturtex antiallergén paplan
140 x 200 cm
9999 Ft/db, Clubcarddal: 6999 Ft/db
Naturtex antiallergén párna
40 x 50 cm
3999 Ft/db, Clubcarddal: 2799 Ft/db
50 x 70 cm
6999 Ft/db, Clubcarddal: 4899 Ft/db
70 x 90 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Hosszabbítós 
elosztó Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1499 Ft

 T elosztó
3 aljzat Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10399 
 Ft 

 13990 Ft

 Lengőhosszabbító
30 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 FireAngel 
szén-monoxid-érzékelő
beépített 
akkumulátor: 3 V, lítium, 
10 év várható üzemidő, 
szellőztetés fi gyelmeztetés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft/szett 

 9999 Ft/szett

 Vezeték nélküli 
csengő
100 méteres 
hatótávolság Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10399 
 Ft 

 12999 Ft

 Kábeldob
20 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs-tól 

 1199 Ft/cs-tól

 Varta Longlife 
elem
9 V 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Varta CR2032 lapos elem
2 db/cs
500 Ft/1 db
Clubcarddal: 400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/szett 

 3999 Ft/szett

 Varta LED Day Light 
elemlámpa
2 db AA elemmel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife 
elem
AA, 4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife elem
AAA, 4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Számos újévi partitermékre
Ajánlatunk 2026. 01. 02-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. 

A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 12. 10-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

–75%

Kiárusítás

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Útszóró só
10 kg
280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 250 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4199 Ft

 Hólapát
150 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Hentesbárd*
anyaga: fa nyél, 
szénacél penge, mérete: 
teljes hossza: 31,5 cm, 
penge hossza: 20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Rozsdamentes fazék*
anyaga: rozsdamentes acél, 
mérete: átmérő: 30 cm, 
szélessége füllel: 37,5 cm, 
magassága: 30 cm, 
űrtartalma: 20,5 liter, 
használható: gáz-, 
elektromos, kerámialapos 
tűzhelyen 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Kocsonyástál*
5 db/cs
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 260 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6999 Ft

 Zománcozott keverőtál*
26 cm, konyhai főzéshez és 
sütéshez tökéletes segítség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7499 Ft

 Húsipari láda*
60 x 40 x 24 cm, 45 l, 
anyag: élelmiszer tisztaságú 
polietilén 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4199 Ft

 Sózókád*
űrtartalma: 25 liter, 
élelmiszer tisztaságú 
alapanyagból és 
technológiával készült 
termék, minden típusú 
élelmiszerrel (pl.: sóval, 
ecettel stb.) érintkezhet 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Pécs-Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Retro keverőtál*
5 l 


